ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC TRÀ MY
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 85/VP-TH
	Bắc Trà My, ngày 10 tháng 8 năm 2017

	V/v triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại cuộc họp tháng 7 năm 2017

	Kính gửi:
	Các phòng, ban, ngành huyện.

Ngày 02/8/2017, UBND huyện tổ chức cuộc họp định kỳ để đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh tháng 7 năm 2017. Trên cơ sở đó, UBND huyện đã ban hành Thông báo số 356/TB-UBND ngày 04/8/2017 về Kết luận của đồng chí Trần Anh Tuấn – Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp đánh giá tình hình KT-XH tháng 7 năm 2017.

Văn phòng HĐND&UBND huyện không sao, gửi Thông báo số 356/TB-UBND ngày 04/8/2017 của UBND huyện mà đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử huyện.

Kính đề nghị các phòng, ban, ngành huyện truy cập vào Cổng Thông tin điện tử huyện để tải Thông báo số 356/TB-UBND ngày 04/8/2017 và các thông báo, văn bản chỉ đạo khác để triển khai thực hiện, báo cáo kết quả trong Báo cáo định kỳ hằng tháng của đơn vị, đồng thời cập nhật báo cáo trên Phần mềm Giám sát nhiệm vụ được giao.
Vậy, Văn phòng HĐND&UBND huyện kính đề nghị các phòng, ban, ngành huyện phối hợp.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

(A.Thạnh)
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Nho Triều